２０１８年７月６日

保護者各位

東海大学付属札幌高等学校

学 校 長 小坂 秀王

第５３回建学祭（学校祭）のご案内

盛夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動につきましてご理解、ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、先に年間行事予定表でお知らせしておりました第５３回建学祭を下記の通り開催

いたします。７月１５日（日）が一般公開日となりますので、是非ご覧くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

日 時：７月１５日（日）一般公開 １０：００～１５：００

    ※７月１３日（金）１９：４０頃から旧校舎グラウンドで前夜祭花火打ち上げ

テーマ：『Ｅｎｓｅｍｂｌｅ』（アンサンブル）

受 付：エントランスホール

内 容：２階 フードコート部門、喫茶部門、クラスステージ部門（ビデオ放映）

       家庭科やデザイン授業の制作物展示、クラスＴシャツ展示

       演劇部公演、茶道部お点前披露、美術部作品展示、うちわ販売

    ３階 縁日部門、アトラクション部門、美術部プラ板製作体験

    講堂 学校説明会、ダンス部ライブ、軽音楽部ライブ

    ※以下の場所に装飾担当クラスの装飾展示も施します。

     正面玄関前、エントランスホール、ミーティングラウンジ（職員室前）

     １～２階階段と２階廊下、２～３階階段と３階廊下

お願い：①大学正門の向かい側にある学生駐車場をご利用いただけますが、駐車台数に

限りがありますので、公共交通機関にてお越しいただけると幸いです。

    ②上履きの用意は必要ありません。

    ③校内は全館禁煙となっておりますので、ご協力をお願いいたします。

以上